

Stopnica, dnia 2022-08-24

Znak: Or.271.1.36.2022

**Otrzymują:  
Wszyscy uczestnicy postępowania**

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę materiałów wodno-kanalizacyjnych”, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące części zamówienia nr 2- Materiały do budowy sieci kanalizacyjnej w Działawicach, na które Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Pozycja nr 2 Właz kanałowy do pokrywy żelbetowej - o jaką klasę włazu chodzi i jaka wysokość włazu?

**Odpowiedź: Właz żeliwny D 400, wys. 50 mm.**

**Pytanie 2**

Pozycja nr3 i 4 - dwuzłączka fi50 i złączka fi50 - czy chodzi o nasuwki nasuwane do rury PP/PCV szarej czy złączki skręcane do rury PE np. Unidelta?

**ODPOWIEDŹ: Dwuzłączka fi50 i złączka fi50 - złączki skręcane do rury PE np. Unidelta lub równoważna.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

*Z upoważnienia Burmistrza  
Zastępca Burmistrz Miasta i Gminy Stopnica*